
OOESBGLMMittel Mo 24.04.2017 14:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Stnr Name Zeit

H16-  (29) 4,5 km  250 Hm 20 P
1(104) 2(105) 3(106) 4(108) 5(111) 6(112) 7(118) 8(121) 9(122) 10(124) 11(125) 12(126) 13(127) 14(128)

15(129) 16(125) 17(130) 18(134) 19(136) 20(99) Ziel

1 1 Stroi Michael 37:25 1:57 2:54 3:46 4:40 7:59 9:14 12:26 15:00 16:22 19:37 21:10 22:33 23:54 25:03
HSV Ried 1:57 0:57 0:52 0:54 3:19 1:15 3:12 2:34 1:22 3:15 1:33 1:23 1:21 1:09

27:29 29:07 32:39 35:20 36:35 37:07 37:25
2:26 1:38 3:32 2:41 1:15 0:32 0:18

2 4 Fink Bernhard 39:04 2:22 3:16 4:06 5:12 8:43 10:13 13:16 15:45 17:04 20:41 22:17 24:26 25:31 26:44
ASKÖ Henndorf 2:22 0:54 0:50 1:06 3:31 1:30 3:03 2:29 1:19 3:37 1:36 2:09 1:05 1:13

28:57 30:37 34:09 36:55 38:14 38:45 39:04
2:13 1:40 3:32 2:46 1:19 0:31 0:19

3 7 Stadler Siegfried 40:20 2:32 3:59 4:57 5:56 9:34 10:56 14:31 16:58 18:36 22:22 23:41 26:01 27:07 28:23
NF Linz 2:32 1:27 0:58 0:59 3:38 1:22 3:35 2:27 1:38 3:46 1:19 2:20 1:06 1:16

30:30 32:18 35:40 38:25 39:36 40:03 40:20
2:07 1:48 3:22 2:45 1:11 0:27 0:17

4 10 Gittmaier Thomas 40:47 2:19 3:14 4:28 5:31 9:11 10:35 13:53 16:35 17:59 21:21 23:08 25:14 26:30 28:04
HSV Ried 2:19 0:55 1:14 1:03 3:40 1:24 3:18 2:42 1:24 3:22 1:47 2:06 1:16 1:34

30:21 32:05 35:43 38:45 40:00 40:31 40:47
2:17 1:44 3:38 3:02 1:15 0:31 0:16

5 8 Helminger Norbert 41:18 2:14 3:22 4:19 5:31 9:10 10:50 14:19 16:45 18:16 22:19 23:41 25:06 26:25 27:38
HSV Wals 2:14 1:08 0:57 1:12 3:39 1:40 3:29 2:26 1:31 4:03 1:22 1:25 1:19 1:13

30:09 32:16 35:54 39:03 40:29 41:00 41:18
2:31 2:07 3:38 3:09 1:26 0:31 0:18

6 13 Böhm Martin 44:01 2:47 3:52 4:59 6:01 9:51 11:38 14:56 17:47 19:26 22:57 24:26 27:59 29:40 31:09
ASKÖ Henndorf 2:47 1:05 1:07 1:02 3:50 1:47 3:18 2:51 1:39 3:31 1:29 3:33 1:41 1:29

33:36 35:25 38:56 41:50 43:13 43:44 44:01
2:27 1:49 3:31 2:54 1:23 0:31 0:17

7 27 Rothauer Thomas 45:37 3:04 4:23 5:43 6:47 11:19 12:51 16:30 19:04 20:36 24:29 26:11 28:18 29:58 31:48
ASKÖ Henndorf 3:04 1:19 1:20 1:04 4:32 1:32 3:39 2:34 1:32 3:53 1:42 2:07 1:40 1:50

34:32 36:26 40:07 43:21 44:52 45:20 45:37
2:44 1:54 3:41 3:14 1:31 0:28 0:17

8 12 L Humeau Dominiqu 45:40 2:35 3:43 5:24 6:32 10:32 12:02 15:31 18:26 20:21 24:09 25:59 29:00 30:21 31:35
ASKÖ Henndorf 2:35 1:08 1:41 1:08 4:00 1:30 3:29 2:55 1:55 3:48 1:50 3:01 1:21 1:14

34:26 36:23 40:17 43:32 44:57 45:25 45:40
2:51 1:57 3:54 3:15 1:25 0:28 0:15

9 35 Schmid Michael 46:00 2:45 3:43 4:43 5:48 11:42 13:19 16:46 19:38 21:10 25:00 26:32 28:58 30:16 31:38
HSV Ried 2:45 0:58 1:00 1:05 5:54 1:37 3:27 2:52 1:32 3:50 1:32 2:26 1:18 1:22

34:25 36:36 40:46 43:46 45:11 45:42 46:00
2:47 2:11 4:10 3:00 1:25 0:31 0:18

10 32 Bogensberger Marti 47:07 2:33 3:51 4:57 6:08 9:50 11:32 15:46 18:33 20:09 24:24 26:04 28:01 30:05 31:55
ASKÖ Henndorf 2:33 1:18 1:06 1:11 3:42 1:42 4:14 2:47 1:36 4:15 1:40 1:57 2:04 1:50

34:54 37:21 41:28 44:41 46:14 46:51 47:07
2:59 2:27 4:07 3:13 1:33 0:37 0:16

11 3 Kradischnig Wolfga 47:16 2:26 3:51 5:10 6:24 10:49 12:19 16:14 19:51 21:25 25:57 27:40 29:22 30:53 32:23
NF Linz 2:26 1:25 1:19 1:14 4:25 1:30 3:55 3:37 1:34 4:32 1:43 1:42 1:31 1:30

34:52 36:59 41:11 44:42 46:23 46:57 47:16
2:29 2:07 4:12 3:31 1:41 0:34 0:19

12 11 Buchberger Markus 48:12 2:43 3:48 4:54 6:13 10:46 12:40 17:06 19:51 21:54 26:04 27:45 30:24 31:51 33:07
HSV Wals 2:43 1:05 1:06 1:19 4:33 1:54 4:26 2:45 2:03 4:10 1:41 2:39 1:27 1:16

36:07 38:26 42:38 45:57 47:24 47:55 48:12
3:00 2:19 4:12 3:19 1:27 0:31 0:17

13 17 Körner Ralph 49:44 2:38 3:52 5:04 6:37 11:16 13:28 17:48 20:49 22:46 27:30 29:09 30:56 32:33 33:56
OLV Landshut 2:38 1:14 1:12 1:33 4:39 2:12 4:20 3:01 1:57 4:44 1:39 1:47 1:37 1:23

36:48 39:13 43:39 47:24 48:52 49:25 49:44
2:52 2:25 4:26 3:45 1:28 0:33 0:19

14 31 Falk Martin 51:07 3:09 4:19 5:48 7:14 11:44 13:26 17:15 20:44 22:33 26:49 28:22 30:37 32:09 34:09
NF Linz 3:09 1:10 1:29 1:26 4:30 1:42 3:49 3:29 1:49 4:16 1:33 2:15 1:32 2:00

37:27 39:54 44:32 48:11 50:09 50:48 51:07
3:18 2:27 4:38 3:39 1:58 0:39 0:19

15 34 Kohlbacher Roland 51:44 3:11 5:35 6:50 8:10 13:38 15:33 18:50 21:58 23:54 27:40 29:04 31:05 32:19 36:12
ASKÖ Henndorf 3:11 2:24 1:15 1:20 5:28 1:55 3:17 3:08 1:56 3:46 1:24 2:01 1:14 3:53

39:08 41:44 46:06 49:25 50:52 51:26 51:44
2:56 2:36 4:22 3:19 1:27 0:34 0:18

16 15 Buchberger Wolfgan 51:49 2:54 5:50 6:52 8:05 14:27 15:57 20:23 23:26 25:11 29:55 31:31 33:43 35:47 37:51
HSV Wals 2:54 2:56 1:02 1:13 6:22 1:30 4:26 3:03 1:45 4:44 1:36 2:12 2:04 2:04

40:30 42:24 46:19 49:24 50:56 51:31 51:49
2:39 1:54 3:55 3:05 1:32 0:35 0:18

17 6 Elstner Florian 53:39 2:47 4:04 5:39 7:00 13:18 15:11 19:13 22:18 24:46 29:06 31:04 33:22 35:02 36:35
ASKÖ Henndorf 2:47 1:17 1:35 1:21 6:18 1:53 4:02 3:05 2:28 4:20 1:58 2:18 1:40 1:33

39:48 42:17 47:09 51:02 52:46 53:21 53:39
3:13 2:29 4:52 3:53 1:44 0:35 0:18

18 33 Buchberger Jakob 55:01 3:30 4:54 6:25 8:05 13:34 15:18 19:35 23:15 25:09 29:28 31:33 33:42 36:11 38:08
HSV Wals 3:30 1:24 1:31 1:40 5:29 1:44 4:17 3:40 1:54 4:19 2:05 2:09 2:29 1:57

41:22 43:55 48:29 52:05 54:02 54:39 55:01
3:14 2:33 4:34 3:36 1:57 0:37 0:22

19 9 Ebster Sen. Peter 57:49 3:23 4:42 6:11 7:37 12:22 14:29 21:07 24:46 26:43 31:43 33:28 35:44 37:54 39:44
ASKÖ Henndorf 3:23 1:19 1:29 1:26 4:45 2:07 6:38 3:39 1:57 5:00 1:45 2:16 2:10 1:50

42:41 45:03 50:02 54:51 56:47 57:30 57:49
2:57 2:22 4:59 4:49 1:56 0:43 0:19

20 18 Schenk Johanes 58:01 2:57 4:37 6:09 7:37 12:06 13:41 17:59 21:40 23:37 29:25 32:45 35:30 37:49 40:29
NF Linz 2:57 1:40 1:32 1:28 4:29 1:35 4:18 3:41 1:57 5:48 3:20 2:45 2:19 2:40

44:04 46:05 50:48 54:56 56:59 57:40 58:01
3:35 2:01 4:43 4:08 2:03 0:41 0:21

21 24 Rainer Stefan 58:57 4:46 5:57 7:26 9:08 14:09 16:12 21:53 25:15 27:24 31:47 33:54 36:09 37:45 39:07
SSV Hallein-Neualm 4:46 1:11 1:29 1:42 5:01 2:03 5:41 3:22 2:09 4:23 2:07 2:15 1:36 1:22

43:35 46:07 51:44 56:13 58:01 58:39 58:57
4:28 2:32 5:37 4:29 1:48 0:38 0:18



OOESBGLMMittel Mo 24.04.2017 14:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Stnr Name Zeit

H16-  (29) 4,5 km  250 Hm 20 P (Forts.)

1(104) 2(105) 3(106) 4(108) 5(111) 6(112) 7(118) 8(121) 9(122) 10(124) 11(125) 12(126) 13(127) 14(128)
15(129) 16(125) 17(130) 18(134) 19(136) 20(99) Ziel

22 22 Tilling Giles 61:18 3:28 5:01 6:31 8:07 14:07 16:13 21:56 27:01 29:37 34:45 36:29 38:56 40:51 42:46
NF Linz 3:28 1:33 1:30 1:36 6:00 2:06 5:43 5:05 2:36 5:08 1:44 2:27 1:55 1:55

46:22 48:56 53:42 58:07 60:04 60:49 61:18
3:36 2:34 4:46 4:25 1:57 0:45 0:29

23 2 Artner Christoph 62:21 3:56 6:43 8:14 9:20 15:36 17:02 21:30 25:21 28:33 33:24 35:51 37:49 40:19 43:48
SSV Hallein-Neualm 3:56 2:47 1:31 1:06 6:16 1:26 4:28 3:51 3:12 4:51 2:27 1:58 2:30 3:29

46:49 48:46 55:30 59:13 61:09 62:01 62:21
3:01 1:57 6:44 3:43 1:56 0:52 0:20

24 26 Berner Roland 64:28 2:58 5:10 6:54 8:19 14:49 16:38 21:18 24:49 26:57 33:37 36:35 41:11 43:03 45:38
SSV Hallein-Neualm 2:58 2:12 1:44 1:25 6:30 1:49 4:40 3:31 2:08 6:40 2:58 4:36 1:52 2:35

49:38 52:03 57:01 61:16 63:26 64:06 64:28
4:00 2:25 4:58 4:15 2:10 0:40 0:22

25 23 Emmenegger Kim 65:16 3:08 6:03 7:21 8:39 13:27 14:56 18:50 23:12 27:40 32:40 34:55 37:23 41:47 43:53
Nossa Vida AR Team 3:08 2:55 1:18 1:18 4:48 1:29 3:54 4:22 4:28 5:00 2:15 2:28 4:24 2:06

49:57 52:28 57:25 62:52 64:29 64:59 65:16
6:04 2:31 4:57 5:27 1:37 0:30 0:17

26 20 Mair Alois 69:22 3:55 5:42 7:09 8:58 15:03 17:13 22:15 26:57 28:57 36:04 40:09 42:41 45:08 46:59
NF Linz 3:55 1:47 1:27 1:49 6:05 2:10 5:02 4:42 2:00 7:07 4:05 2:32 2:27 1:51

50:36 53:44 59:35 65:07 67:45 68:49 69:22
3:37 3:08 5:51 5:32 2:38 1:04 0:33

27 16 Lechner Hannes 72:30 2:39 3:46 4:46 6:00 12:09 13:36 23:10 26:41 28:16 33:35 36:46 45:51 50:44 52:27
HSV Wals 2:39 1:07 1:00 1:14 6:09 1:27 9:34 3:31 1:35 5:19 3:11 9:05 4:53 1:43

57:50 60:05 64:26 68:03 71:36 72:12 72:30
5:23 2:15 4:21 3:37 3:33 0:36 0:18

28 19 Seitlinger Gabriel 77:11 5:43 7:56 9:08 10:39 24:51 26:40 31:40 34:59 37:39 41:55 43:50 46:49 49:38 51:25
TV Zell am See 5:43 2:13 1:12 1:31 14:12 1:49 5:00 3:19 2:40 4:16 1:55 2:59 2:49 1:47

57:50 60:12 69:49 73:52 76:16 76:53 77:11
6:25 2:22 9:37 4:03 2:24 0:37 0:18

29 25 Gruber Rudolf 79:14 4:06 6:18 8:24 10:15 18:58 21:57 28:46 33:11 35:53 43:04 46:01 49:21 51:34 54:36
NF Linz 4:06 2:12 2:06 1:51 8:43 2:59 6:49 4:25 2:42 7:11 2:57 3:20 2:13 3:02

59:55 63:15 70:05 75:43 78:03 78:48 79:14
5:19 3:20 6:50 5:38 2:20 0:45 0:26

D16-  (13) 3,3 km  210 Hm 14 P
1(102) 2(118) 3(121) 4(122) 5(124) 6(125) 7(127) 8(128) 9(129) 10(125) 11(130) 12(134) 13(136) 14(99)

Ziel

1 51 Gittmaier Doris 40:15 4:59 7:44 10:55 12:33 16:38 18:17 22:50 24:14 27:12 29:16 33:38 37:25 39:14 39:53
HSV Ried 4:59 2:45 3:11 1:38 4:05 1:39 4:33 1:24 2:58 2:04 4:22 3:47 1:49 0:39

40:15
0:22

2 39 Gittmaier Katharina 45:59 2:21 5:25 8:42 10:31 16:17 17:50 25:54 29:26 32:08 34:31 39:17 43:17 45:04 45:39
HSV Ried 2:21 3:04 3:17 1:49 5:46 1:33 8:04 3:32 2:42 2:23 4:46 4:00 1:47 0:35

45:59
0:20

3 50 Elstner Margit 51:33 2:40 6:15 11:03 13:12 20:05 23:02 26:37 29:19 35:01 37:36 43:23 47:56 50:27 51:10
ASKÖ Henndorf 2:40 3:35 4:48 2:09 6:53 2:57 3:35 2:42 5:42 2:35 5:47 4:33 2:31 0:43

51:33
0:23

4 45 Gattermann Kerstin 52:27 13:34 16:28 22:32 24:31 28:42 30:24 34:59 36:41 39:29 41:27 45:49 49:34 51:29 52:05
HSV Ried 13:34 2:54 6:04 1:59 4:11 1:42 4:35 1:42 2:48 1:58 4:22 3:45 1:55 0:36

52:27
0:22

5 37 Hristova Lora 54:03 2:17 6:21 11:30 13:32 19:34 21:40 30:14 33:34 36:57 39:55 45:32 50:24 52:49 53:35
NF Linz 2:17 4:04 5:09 2:02 6:02 2:06 8:34 3:20 3:23 2:58 5:37 4:52 2:25 0:46

54:03
0:28

6 38 Perner Heda 54:13 3:13 7:19 11:26 14:36 22:46 25:07 28:10 32:00 36:56 40:00 45:44 50:25 52:56 53:44
ASKÖ Henndorf 3:13 4:06 4:07 3:10 8:10 2:21 3:03 3:50 4:56 3:04 5:44 4:41 2:31 0:48

54:13
0:29

7 48 Hillebrand Karin 57:20 4:06 14:43 19:45 22:31 27:48 29:51 32:03 34:00 38:58 41:32 49:04 54:20 56:14 56:56
ASKÖ Henndorf 4:06 10:37 5:02 2:46 5:17 2:03 2:12 1:57 4:58 2:34 7:32 5:16 1:54 0:42

57:20
0:24

8 36 Hackl Claudia 57:45 2:47 6:41 12:39 16:45 22:29 24:58 30:47 34:00 38:25 41:42 47:46 52:56 56:34 57:22
ASKÖ Henndorf 2:47 3:54 5:58 4:06 5:44 2:29 5:49 3:13 4:25 3:17 6:04 5:10 3:38 0:48

57:45
0:23

9 52 Hinterhofer Katharin 58:36 3:05 6:48 11:47 14:28 20:33 23:35 29:45 33:17 42:11 44:30 49:41 55:11 57:33 58:19
ASKÖ Henndorf 3:05 3:43 4:59 2:41 6:05 3:02 6:10 3:32 8:54 2:19 5:11 5:30 2:22 0:46

58:36
0:17

10 40 Doppler Sophie 59:34 2:49 12:18 18:28 21:27 27:30 29:58 36:37 38:51 43:12 45:44 51:15 56:19 58:31 59:13
ASKÖ Henndorf 2:49 9:29 6:10 2:59 6:03 2:28 6:39 2:14 4:21 2:32 5:31 5:04 2:12 0:42

59:34
0:21

11 49 Buchberger Daniela 59:35 2:38 7:05 14:46 17:26 24:12 27:05 31:00 33:59 39:29 42:55 48:31 55:59 58:33 59:15
HSV Wals 2:38 4:27 7:41 2:40 6:46 2:53 3:55 2:59 5:30 3:26 5:36 7:28 2:34 0:42

59:35
0:20

12 43 Böhm Peta 71:45 9:05 13:50 26:12 28:51 36:08 39:17 43:01 46:02 51:32 55:00 60:58 67:47 70:40 71:22
ASKÖ Henndorf 9:05 4:45 12:22 2:39 7:17 3:09 3:44 3:01 5:30 3:28 5:58 6:49 2:53 0:42

71:45
0:23



OOESBGLMMittel Mo 24.04.2017 14:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Stnr Name Zeit

D16-  (13) 3,3 km  210 Hm 14 P (Forts.)

1(102) 2(118) 3(121) 4(122) 5(124) 6(125) 7(127) 8(128) 9(129) 10(125) 11(130) 12(134) 13(136) 14(99)
Ziel

13 46 Busse Annika 74:28 3:09 7:54 13:33 16:35 27:47 31:32 36:57 39:33 46:17 50:23 59:52 67:43 72:13 73:37
ASKÖ Henndorf 3:09 4:45 5:39 3:02 11:12 3:45 5:25 2:36 6:44 4:06 9:29 7:51 4:30 1:24

74:28
0:51

H-15  (2) 2,4 km  105 Hm 12 P
1(101) 2(107) 3(110) 4(116) 5(113) 6(114) 7(115) 8(121) 9(131) 10(132) 11(136) 12(99) Ziel

1 56 Ebster Leon 18:18 0:48 2:44 4:04 5:40 6:57 9:18 10:27 12:24 14:33 16:02 17:37 18:05 18:18
ASKÖ Henndorf 0:48 1:56 1:20 1:36 1:17 2:21 1:09 1:57 2:09 1:29 1:35 0:28 0:13

2 54 Ebster Peter 18:37 0:55 2:59 4:36 6:34 7:58 9:16 10:35 12:47 14:55 16:28 17:49 18:21 18:37
ASKÖ Henndorf 0:55 2:04 1:37 1:58 1:24 1:18 1:19 2:12 2:08 1:33 1:21 0:32 0:16

H60-  (15) 3,0 km  150 Hm 14 P
1(103) 2(107) 3(109) 4(117) 5(115) 6(119) 7(120) 8(122) 9(121) 10(123) 11(133) 12(135) 13(136) 14(99)

Ziel

1 68 Hones Sepp 33:32 2:33 5:11 6:51 9:18 12:40 16:11 18:45 21:36 23:03 27:24 30:31 31:41 32:43 33:15
HSV Ried 2:33 2:38 1:40 2:27 3:22 3:31 2:34 2:51 1:27 4:21 3:07 1:10 1:02 0:32

33:32
0:17

2 63 Tonka Leopold 41:33 2:47 7:17 8:50 11:28 16:49 20:49 23:40 27:24 29:13 33:30 37:21 39:32 40:49 41:16
HSV Wals 2:47 4:30 1:33 2:38 5:21 4:00 2:51 3:44 1:49 4:17 3:51 2:11 1:17 0:27

41:33
0:17

3 64 Ziegerhofer Othmar 41:41 3:15 6:36 8:28 11:07 16:09 20:37 26:47 29:42 31:13 35:33 38:36 39:49 40:50 41:23
NF Linz 3:15 3:21 1:52 2:39 5:02 4:28 6:10 2:55 1:31 4:20 3:03 1:13 1:01 0:33

41:41
0:18

4 76 Böhm Eduard 42:18 3:18 6:55 9:07 12:07 16:28 21:08 23:30 26:56 29:26 33:18 37:55 39:45 41:14 41:55
ASKÖ Henndorf 3:18 3:37 2:12 3:00 4:21 4:40 2:22 3:26 2:30 3:52 4:37 1:50 1:29 0:41

42:18
0:23

5 59 Mayer Horst 42:53 2:54 6:09 8:21 11:10 14:56 19:06 23:47 27:52 29:58 34:18 38:50 40:42 42:02 42:35
SSV Hallein-Neualm 2:54 3:15 2:12 2:49 3:46 4:10 4:41 4:05 2:06 4:20 4:32 1:52 1:20 0:33

42:53
0:18

6 72 Wimmer Josef 46:06 2:44 7:00 8:43 12:10 16:56 21:36 25:46 30:22 32:30 36:46 40:38 43:28 45:18 45:51
ASKÖ Henndorf 2:44 4:16 1:43 3:27 4:46 4:40 4:10 4:36 2:08 4:16 3:52 2:50 1:50 0:33

46:06
0:15

7 60 Wagner Max 48:55 3:56 8:46 11:37 15:09 20:30 25:46 30:00 33:21 35:42 39:28 43:54 45:58 47:39 48:29
NF Linz 3:56 4:50 2:51 3:32 5:21 5:16 4:14 3:21 2:21 3:46 4:26 2:04 1:41 0:50

48:55
0:26

8 65 Nagele Franz 59:07 4:51 9:37 12:43 16:07 21:13 27:42 33:21 37:56 41:04 45:35 52:24 56:12 57:57 58:42
HSV Wals 4:51 4:46 3:06 3:24 5:06 6:29 5:39 4:35 3:08 4:31 6:49 3:48 1:45 0:45

59:07
0:25

9 73 Mages Franz 63:42 4:12 8:56 11:49 15:56 21:15 27:24 31:06 36:07 39:05 49:08 56:10 59:48 62:15 63:16
SSV Hallein-Neualm 4:12 4:44 2:53 4:07 5:19 6:09 3:42 5:01 2:58 10:03 7:02 3:38 2:27 1:01

63:42
0:26

10 75 Bordihn Klaus 79:02 4:57 9:18 11:54 15:32 28:59 36:45 44:05 54:16 56:54 61:21 72:13 75:42 77:44 78:39
SSV Hallein-Neualm 4:57 4:21 2:36 3:38 13:27 7:46 7:20 10:11 2:38 4:27 10:52 3:29 2:02 0:55

79:02
0:23

11 67 Fieringer Adi 80:20 4:43 9:47 12:33 18:18 24:45 31:03 42:56 48:15 51:54 64:54 72:29 76:12 78:52 79:53
NF Linz 4:43 5:04 2:46 5:45 6:27 6:18 11:53 5:19 3:39 13:00 7:35 3:43 2:40 1:01

80:20
0:27

12 66 Gaisbauer Herbert 83:43 4:50 10:34 13:58 20:54 27:15 33:58 45:16 50:00 54:19 66:28 74:43 78:54 81:40 82:57
HSV Ried 4:50 5:44 3:24 6:56 6:21 6:43 11:18 4:44 4:19 12:09 8:15 4:11 2:46 1:17

83:43
0:46

13 71 Buchberger Sen. Wo 114:32 3:52 13:42 15:53 18:41 29:57 35:26 42:00 72:53 76:46 94:34 105:07 109:32 112:39 113:43
HSV Wals 3:52 9:50 2:11 2:48 11:16 5:29 6:34 30:53 3:53 17:48 10:33 4:25 3:07 1:04

114:32
0:49

69 Werthmann Gerhard Fehlst 3:09 6:02 8:00 13:51 19:59 ----- ----- 25:08 27:18 34:35 37:50 39:53 41:09 41:46
OLV Landshut 3:09 2:53 1:58 5:51 6:08 5:09 2:10 7:17 3:15 2:03 1:16 0:37

42:07
0:21

70 Hauser Siegfried Fehlst 6:21 16:03 18:05 21:46 32:14 46:43 ----- 64:12 67:00 71:28 76:37 81:53 83:48 84:31
HSV Linz 6:21 9:42 2:02 3:41 10:28 14:29 17:29 2:48 4:28 5:09 5:16 1:55 0:43

84:54
0:23

D50-  (6) 3,0 km  150 Hm 14 P
1(103) 2(107) 3(109) 4(117) 5(115) 6(119) 7(120) 8(122) 9(121) 10(123) 11(133) 12(135) 13(136) 14(99)

Ziel

1 82 Ziegerhofer Annelies 53:05 4:05 8:22 10:54 14:38 21:31 26:48 30:02 33:54 36:37 42:43 47:37 50:02 51:52 52:42
NF Linz 4:05 4:17 2:32 3:44 6:53 5:17 3:14 3:52 2:43 6:06 4:54 2:25 1:50 0:50

53:05
0:23



OOESBGLMMittel Mo 24.04.2017 14:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Stnr Name Zeit

D50-  (6) 3,0 km  150 Hm 14 P (Forts.)

1(103) 2(107) 3(109) 4(117) 5(115) 6(119) 7(120) 8(122) 9(121) 10(123) 11(133) 12(135) 13(136) 14(99)
Ziel

2 84 Roder Ulli 60:04 3:54 9:02 11:39 18:48 25:04 30:46 34:08 37:34 40:11 43:55 51:39 56:37 58:51 59:37
HSV Ried 3:54 5:08 2:37 7:09 6:16 5:42 3:22 3:26 2:37 3:44 7:44 4:58 2:14 0:46

60:04
0:27

3 78 Bordihn Heidi 66:14 4:25 9:09 13:36 18:12 24:51 33:15 38:11 42:11 45:08 50:34 58:39 62:20 64:45 65:42
SSV Hallein-Neualm 4:25 4:44 4:27 4:36 6:39 8:24 4:56 4:00 2:57 5:26 8:05 3:41 2:25 0:57

66:14
0:32

4 83 Buchberger Berta 77:00 5:20 11:52 15:11 20:24 26:55 34:46 43:48 50:33 53:46 61:31 67:36 73:17 75:43 76:30
HSV Wals 5:20 6:32 3:19 5:13 6:31 7:51 9:02 6:45 3:13 7:45 6:05 5:41 2:26 0:47

77:00
0:30

5 80 Haider Anna 82:50 4:03 12:33 14:21 19:38 25:38 32:41 39:35 57:09 60:40 68:09 74:50 79:01 81:46 82:31
HSV Ried 4:03 8:30 1:48 5:17 6:00 7:03 6:54 17:34 3:31 7:29 6:41 4:11 2:45 0:45

82:50
0:19

6 77 Wagner Elfi 93:30 7:40 23:08 27:08 33:29 41:25 49:17 56:07 63:05 67:30 76:21 84:15 88:30 91:28 92:46
NF Linz 7:40 15:28 4:00 6:21 7:56 7:52 6:50 6:58 4:25 8:51 7:54 4:15 2:58 1:18

93:30
0:44

SD-13  (1) 1,7 km  85 Hm 10 P
1(101) 2(105) 3(110) 4(116) 5(137) 6(131) 7(132) 8(138) 9(136) 10(99) Ziel

1 88 Seitlinger Antonia 45:25 2:40 16:04 19:15 25:30 32:03 35:13 40:17 42:51 44:14 45:02 45:25
TV Zell am See 2:40 13:24 3:11 6:15 6:33 3:10 5:04 2:34 1:23 0:48 0:23


